2
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 29 августа 2022 года № 478-па
ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В соответствии со ст. ст. 7, 15, 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:

1)  постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.08.2022 № 438-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2020 № 6-па»;

2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 11.08.2022 № 444-па «О внесении изменений в ведомственную  целевую программу «Обеспечение детей дошкольного и школьного возрастов местами в образовательных организациях Шелеховского района» на 2022 - 2024 годы»;

3) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 11.08.2022 № 445-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование сферы образования на территории Шелеховского района».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин